[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА
СЕССИЯ № 15
РЕШЕНИЕ
от «26» ноября 2020 г. № 290
г. Кемерово
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 25.06.2020 № 203 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального округа»
В соответствии с Уставом Кемеровского муниципального округа, Решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 27.02.2020 № 88 «О создании Молодежного парламента Кемеровского муниципального округа при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального округа и утверждение Положения о Молодежном парламенте Кемеровского муниципального округа при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального округа», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 25.06.2020 № 203 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Молодежного парламента при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального округа:

1) Смолеха Максима Евгеньевича;
2) Журавлеву Викторию Павловну;
3) Тетеркину Анастасию Вячеславовну.

2. Ввести в состав Молодежного парламента при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального округа:

1) Спиридонову Полину Николаевну;
2) Можаеву Кристину Алексеевну;
3) Комарову Анастасию Алексеевну.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря» и на сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в сети «Интернет».

4. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Харлановича В.В. - председателя Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа.
Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа                                              В.В. Харланович